*$245093$195449$*
*$245093$195449$*

Documento : 93206 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.105/2022, da Senhora Deputada PROFESSORA
DORINHA SEABRA REZENDE. Desapensação dos Projetos de Lei
ns. 376/2022, 402/2022, 416/2022, 592/2022, 851/2022,
1.542/2022, 1.549/2022, 1.556/2022, 1.560/2022, 1.563/2022,
1.565/2022, 1.567/2022, 1.568/2022, 1.573/2022, 1.580/2022,
1.587/2022, 1.601/2022, 1.605/2022, 1.608/2022, 1.609/2022,
1.611/2022, 1.616/2022, 1.618/2022, 1.619/2022, 1.622/2022,
1.625/2022, 1.626/2022, 1.627/2022, 1.634/2022, 1.641/2022,
1.642/2022,  1.643/2022,  1.646/2022,  1.653/2022,  1.656/2022,
1.659/2022,  1.666/2022,  1.667/2022,  1.677/2022,  1.680/2022,
1.686/2022, 1.690/2022, 1.720/2022, 1.725/2022,  1.564/2022,
1.574/2022, 1.576/2022, 1.581/2022, 1.589/2022, 4.076/2001,
6.033/2016, 8.591/2017, 9.720/2018 e 1.657/2022, do Projeto de Lei
n. 7.419/2006.
Em 5/7/2022.

Indefiro o Requerimento n. 1.105/2022 quanto aos Projetos de
Lei n. 4.076/2001, 6.033/2016 e 9.720/2018, nos termos do art. 142,
caput, do RICD.

Em relação aos demais projetos, julgo prejudicado o
Requerimento n. 1.105/2022, com base no art. 164, I, do RICD.

Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S